
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 172/2019  

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 5  września 2019r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy 

 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu zamieszczona 

zostanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej www.strzelceopolskie.pl. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 

 

Zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich 

Józef Kampa 

Z 

http://www.strzelceopolskie.pl/


Załącznik   do   zarządzenia   Burmistrza   

Nr 172/2019  z  dnia  5 września 2019r. 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNEJ PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY 
 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich 

Józef Kampa 

 

 
 

 

Lp. 

 

Działka nr 

 

Pow. 

 

 

Opis nieruchomości 

 

Obręb  

 

nr KW 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

 

Termin 

obowiązy- 

wania 

umowy 

 

Wysokość czynszu 

 

Informacja o 

dzierżawie  

Karta mapy  

nr jedn. rej. 

Sposób zagospodarowania Termin wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji  

 

1.  

 

cz. 1889 

 

 

ok. 20 m
2
 

 

 

B 

Strzelce Op. OP1S/00041308/6 UPS  

30.09.2022r. 

490 zł + Vat  

 

tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

 

k. m. 8 

 

 

G.3812 

 

prowadzenie kolektury 

„LOTTO” i innej 

działalności  handlowej 

do 20 każdego 

miesiąca 

bez aktualizacji 


